Atque tandem Wladislaus Wicher iudicat in „*Polonia sacra*“ de sanctitate Nankeri: in eodem valde honorandam esse quandam pietatis ac ascesis coniunctionem cum profunda rerum theologicarum scientia<sup>87).</sup>

##### 5. DE SEPULTURA EPISCOPI NANKERI

Corpus episcopi Nankeri in Domino defuncti anno 1341 Nissa transportatum Wratislaviam in choro cathedralis ecclesiae ibidem sepultum est in quodam tumulo infra pavimentum collocato ac sepulturam episcopi Johannis III. Romka († 1301) in longitudinem annexo, dextra in parte summum altare versus (id est: ad cornu epistolae), circiter in medio choro. Quodquidem conditorum lapidibus coctis exstructum epitaphio se-

<sup>84)</sup> Silnicki, Dzieje 214.

<sup>85)</sup> E. Dlugopolski, *Wladyslaw Łokietek na tle swoich czasów*, Wrocław 1951, 255.

<sup>86)</sup> T. Madiński, *Biskup Nankier*, Wiadomości duszpasterskie 7—9. 1952, 285.

<sup>87)</sup> W. Wicher, Cześć oddawana biskupowi Nankierowi, *Polonia Sacra* 2, 1952, 160—162.

cundum goticum modum magni valoris artificialis facto est tectum, metris in longitudinem 2,45, in latitudinem 1,32 numeratis. Cuius in parte superiori tabulae figura aenea episcopi innecta ornamentis ac inscriptione etiam aeneis, in hexametri forma connexis verbis, est circumdata, his quidem ut sequuntur versibus:

„(pr)ESVL NANKERVS ELECTVS CRACOVIEN(sis)  
OCCIDIT HIC VERVS TRANSLATUS  
WRATSLAVIEN(sis) (!)  
MILLE TRECE(n)T(enis) ANNIS PRIMO  
QVADRAGENIS  
IN FESTO PASCHE (deu)S HV(n)C SVP(er) ETHERA  
PASCE“<sup>88)</sup>.

Anno 1719 cadaver Nankeri sublatum ex tumulo priori, ossibus repertis in nova arca clausa et obsignata collocatis, translatum fuit in novam sepulturam medio in altari in sacristia canonicali exstructo praeparatam, cui antependii loco tabula lapidea est inserta, haec verba exsculpta continens: „NANKERVS EPVS WRATISL OBIIT ANNO MCCCXLI IN HOC CHORO SEPULTVS“. Huiusmodi autem tabula iam anno 1677 in pavimento chori tum temporis in altum erecto ac lapidibus marmoreis renovato posita erat, ut hoc modo sepulta Nankeri una cum epitaphio nunc infra harenosa materialia superinfusa iacens recognosci posset<sup>89)</sup>. Ossibus cadaveris anno 1719 sublevatis conditorum in choro nunc vacuum non deletum, sed pristino epitaphio cum nova inscriptione translationem episcopi indicente de novo est tectum; cuius inscriptionis verba sequuntur: „AN(no) 1719 DIE 15 MART(ii) EX COM(mis-sione) CAPIT(uli) OSSA NANKERI EP(iscop)I FAMA SANC(titatis) ET FORTIT(udinis) ECCLES(iasticae) CONSPICVI HINC LEVATA ET ALIO TRANS(lata) VTI ACT(a) CAP(ituli) ANNO ET DIE VT SVPRA“.